
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato.

Anno scolastico 2019/2020.

 

 

- VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di 

educativo e ATA”; 

 
- CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 

di questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno;

 

 
che saranno accettate le domande di 
al 23/9/2019.  
Le domande inviate prima del 1° settembre 2019
 
Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta vtic83600r@istruzione.it corredat

riculum in formato europeo e copia di un documento di identità in corso di validità.

 Deve essere altresì specificato:  
1. non essere inserito in graduatorie di I, II o III fascia in alcuna provincia; 
2. autocertificazione di aver presentato domanda d 
3. possesso dello specifico titolo di accesso all'insegnamento; 
4. possesso di abilitazione per la cattedra richiesta o per la classe di concorso; 
5. immediata disponibilità a prendere servizio in caso di supplenze inferiori a trenta

 
6. voto di laurea (magistrale o vecchio ordinamento) o di maturità o del titolo di studio richiesto 

per l'accesso;  
7. possesso di altri titoli pertinenti con la cattedra offerta o la classe di concorso o il posto; 
8. dati anagrafici completi (inclusa ma

 

Le domande inviate dopo il 23 settembre 2019
 
 

 

All'Albo on line

Al sito web 

Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato.

9/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale do

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 
di questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

DISPONE 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 pervenute 

iate prima del 1° settembre 2019 dovranno essere inviate di nuovo.

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta vtic83600r@istruzione.it corredat

riculum in formato europeo e copia di un documento di identità in corso di validità.

non essere inserito in graduatorie di I, II o III fascia in alcuna provincia;

autocertificazione di aver presentato domanda di Mad in una sola provincia;

possesso dello specifico titolo di accesso all'insegnamento; 

possesso di abilitazione per la cattedra richiesta o per la classe di concorso;

immediata disponibilità a prendere servizio in caso di supplenze inferiori a trenta

voto di laurea (magistrale o vecchio ordinamento) o di maturità o del titolo di studio richiesto 

possesso di altri titoli pertinenti con la cattedra offerta o la classe di concorso o il posto;

dati anagrafici completi (inclusa mail, recapiti telefonici). 

Le domande inviate dopo il 23 settembre 2019 non saranno prese in considerazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott. Roberto Santoni)

 

 

All'Albo on line 

Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato. 

al personale docente ed 

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 

pervenute dal 1°/9/2019 

dovranno essere inviate di nuovo. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta vtic83600r@istruzione.it corredate da cur-

riculum in formato europeo e copia di un documento di identità in corso di validità.  

non essere inserito in graduatorie di I, II o III fascia in alcuna provincia; 

i Mad in una sola provincia; 

possesso di abilitazione per la cattedra richiesta o per la classe di concorso; 

immediata disponibilità a prendere servizio in caso di supplenze inferiori a trenta giorni; 

voto di laurea (magistrale o vecchio ordinamento) o di maturità o del titolo di studio richiesto 

possesso di altri titoli pertinenti con la cattedra offerta o la classe di concorso o il posto; 

non saranno prese in considerazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Roberto Santoni) 




		2019-07-09T12:43:57+0200
	SANTONI ROBERTO




